Gobierno y Administración, como resultado del procedimiento de contratación por adjudicación directa , número 
PCAD/MIN/CCJ/CULIACAN/00212025, se autorizó la siguiente contratación : 

------

CONTRATACIÓN: 
Mantenimiento preventivo y correctivo al sistema de detección de humo en la Casa de Cultura 
Jurídica de Culiacán. 

IMPORTE TOTAL: $30,890.80 (Treinta mil ochocientos noventa pesos 80/100 m.n.) 

' PRESTADOR DE SERVICIOS: ! GRUPO AZTECA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 

Concepto 
Precio del 

mantenimiento 

Mantenimiento preventivo y correctivo al sistema de detección de humo en la Casa de Cultura Jurídica de EVENTO 
$26,630.00 Culiacán, de conformidad con el catálogo de conceptos, especificaciones técnicas y particulares.